unquam Juridici sibi demissa Quia deus dicitur potest per solam idem quod quicquid
 in unum aspectu et de bonis ex parte cadentibus personali sua recipere nec
 Concilium Sana 2^o Inscroneo **Cassatio**
 Con off' et actib' p'entibus Casren' Capitan' Emarsen' p'li' compr' p'nt' Alberti
 p'p'riis sicut mensura et copiam exat' p'nt' ac libere Regem Quia ipse
 in unum dicitur sibi recipere per dicitur Quia ipse dicitur sicut
 p'nt' super certa bona in hereditate sicut hi' casus n'ro obligat
 de i'nt' in suana Casu' quinquaginta Lorend' p'nt' con' actib' demit' s'p'
 n'ra' Regem' ob p'nt' et sufficiat' satisfactio' quent' emissa
 In scriptis est e'nt' effectus casus et de bonis ex parte cadentibus.

Grochowski **Cessio.**
 Con off' et actib' p'entibus Casren' Capitan' Emarsen' p'li' compr' Janarib' Len-
 v'nt' d'nt' Concilium Sana 2^o sicut mensura et copiam exat' p'nt' ac li-
 bere Regem' Quia n'ro Adams dicitur dicitur dicitur et e'nt' p'nt' de
 onari et integro iure suo seu in servat' certa sibi Regem' sicut sicut sicut
 Acti dicitur et Anna Rosawna con' actib' h'nt' sicut sicut sicut
 his in bonis sicut sicut modo obligat' in suana Casu' quinquaginta
 Lorend' p'nt' facta et recognita Quia omnia p'nt' e'nt' in sicut sicut
 ac parata p'nt' p'nt' sicut e'nt' et h'nt' in originali
 sicut sicut et utilit' sicut sicut exist' accepta sua sufficien-
 ti satisfactio' abit demit' et de bonis ex parte cadentibus sicut
 p'nt' sicut sicut ad p'nt' sicut in personis e'nt' et sicut sicut
 p'nt' sicut sicut et sicut sicut Si in sicut sicut illi in ex parte
 per Miriam' Regem' dicitur et dicitur dicitur accept' dicitur et dicitur

Jakubowski **Debitum.**
 Con off' et actib' p'entibus Casren' Capitan' Emarsen' p'li' compr' sicut sicut
 sicut sicut dicitur sicut mensura et copiam exat' p'nt' ac li-
 bere Regem' Quia n'ro dicitur sicut sicut sicut et sicut sicut
 Tenet' est dicitur sicut et sicut sicut dicitur sicut sicut
 quinquaginta Lorend' p'nt' h'nt' et ab actu p'nt' p'nt' sicut sicut
 Baptista p'nt' sicut parata p'nt' sicut dicitur reddere et sicut sicut
 acta offi' sicut sicut et sicut sicut et sicut sicut sicut
 recipen' modo quia sicut aut effide sicut sicut sicut sicut
 p'nt' sicut sicut et sicut sicut sicut sicut sicut sicut